INSCRIPCIONS

DOCUMENTACIO NECESSARIA

PAGAMENT

QUE CAL PORTAR?

ENTRADES | SORTIDES

www.egoracanovelles.cat/campus

del 23 de juny aI'l d’agostide I'l al 5 de setembre
CAMPUS ESPORTIU

DESTIU.025

per a infants nascuts entre 2021i 2008

Jocs motrius, sensorials, populars i tradicionals, tallers,
inicacié a diferents esports: futbol, basquet, hoquei,
handbol, voleibol, esports de raqueta...

Amés, gaudeix d'una
ACTIVITAT AQUATICA
didaria!
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Ajuntament
de Canovelles



2021-2019 PREESCOLAR de9al4h
POLIESPORTIUI | deQal4h

(2018-2016) PREU NO ABONAT

POLIESPORTIUIl | de9al4h

Bal6anys oLIo€
20112008 FITNESS JOVE de9al4h
SERVEI DACOLLIDA de8a%h 12,00 €

DESCRIPCIO DE LES ACTIVITATS

65,33 €
7513 €
6533 €

65,33 €
7513 €
65,33 €
7513 €
156,00 €




